Relacion de despacho N° 1277

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
HL EXPRESS INTERIOR 14/04/2025 88681046

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

#1 HL-000003554 Angelina Amores  Veraguas / SANTIAGO / Plaza norte entrando a la colorada 63832587 Magic Brush (1) $25

Bocas del Toro / Bocas del toro / Bocas Del Toro Changuinola

Idalia Cubilla e RENOVADOR DE PLASTICO

#2 HL-000003523 Cubilla (E:ﬂgﬁgﬁire]&:l trabajo Banco Nacional de panama sucursal 66159591 Y CUERO DE INTERIORES ( $25
g 2 UNIDADES ) (1)
) g Chiriqui / David / Tinajas Dolega Chiriqui abarroteria El Trebol e LENTES DE LECTURA PAGA
#3 HL-000003528  santiago zapata  py,eqa DOLEGA CHIRIQUI e 1Y LLEVA OTRO GRATIS +  $30
OBSEQUIO! (1)
Chiriqui / David / Bajo Boquete, Chiriqui, calle del Cacho, casa color
#4 HL-000003573 Félix Nieto Moya  verde Tenemos un parque grande de nifio, visible en el patio BAJO 60452745 ° f‘N(lSPEENF;r,&ESA%LLLéA DOR $30
BOQUETE CHIRIQUI 300G/10.58QZ (1)
#5 HL-000003562 Kelvin Dominguez  Hemera/ CHITRE /Villas del golf, chitre Casa #88 0601 Chitre 68928848 o 22092997 2997 929992997 $25

Herrera Panama ??2?2?? PULM (2)



#6 HL-000003569

#7 HL-000003519

#8 HL-000003509

#9 HL-000003559

#10 HL-
000003594

#11 HL-
000003571

#12 HL-
000003597

Tomas Tristan

Harlo Whyles

Cesar Gonzélez

Ismael Batista

Zabdiel Espinosa
Espinosa

Waldo Alex
Guevara

Luis Rueda

Veraguas / SANTIAGO / Santiago veraguas , la mesa , casa color
verde, después de la pista de lazo y primer policia muerto calle
principal Santiago LA MESA VERAGUAS

Bocas del Toro / Bocas del toro / Barriada Corrugado Casa #13
Calle principal Finca 6 BOCAS DEL TORO

Los Santos / LAS TABLAS / "El cocal de las tablas Avenida
Gumercindo Montenegro Casa 45"

Herrera / CHITRE / Calle octava El Vigia Chitre Herrera Al lado de
la caseta del IDAAN Chitré SAN JUAN BAUTISTA HERRERA

Panama / Chorrera / Capira Centro, Barriada Villavenesa Casa B15

Chirigui / David / Vil San Carlitos, David, Chiriqui, Num. 96, Detras
De La Usma. Detras de la usma DAVID CHIRIQUI

Bocas del Toro / Bocas del toro / Antes de los terrenos de la feria
del mar cerca del autobafio car wash los gemelos

69484806

69537067

66961724

67818171

61072816

65215289

65908429

TENDEDERO RETRACTIL DE
SECADO DE ROPA (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +

OBSEQUIO! (1)

AGENTE SELLADOR

IMPERMEABLE

300G/10.58Q7Z (2)

AGENTE SELLADOR

IMPERMEABLE

300G/10.58QZ (1)

Luces Ojos led para carro (2)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +

OBSEQUIO! (1)

Luces ojos Led para carro (1)

$25

“

30

$30

$30

$110

$30

$65



#13 HL-
000003560

#14 HL-
000003547

#15 HL-
000003544

#16 HL-
000003536

#17 HL-
000003520

#18 HL-
000003570

Bocas del Toro / Bocas del toro / Almirante Zegla cerca dela taxi 25

Luis Sanchez ALMIRANTE BOCAS DEL TORO

Coclé / PENONOME / Nata, capellania después del sin plena a
Rita Gonzalez mano de una parada entra por calle de tierra casa pintada gris con
verde Iglesia evangelica CAPELLANIA COCLE

Veraguas / SANTIAGO / Santiago altos de Miramar avenida A

Leydi Forero octava casa a la derecha color verde Casa N°8a la derecha
SANTIAGO VERAGUAS
Analida Virzi Veraguas / SANTIAGO / Barriada Barbarena Casa 164 SANTIAGO

VERAGUAS. Por el club de los Espafioles 3 ra casa a la izquierda

Marcela Rosales  Herrera / CHITRE / Catalinas de coronado Playa serena Provincia
serrato de Panama PANAMA. Estoy en coronado

Chiriqui / David / Las nubes de serré punta Iglesia evangelica vida

Elvis Garcia nueva CERRO PUNTA CHIRIQUI

63783168

65102497

63789310

66724554

64424376

68812303

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2)

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (
2 UNIDADES ) (1)

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (
2 UNIDADES) (2)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2)

$30

$30

$25

$50

&

30

$30



#19 HL-
000003533

#20 HL-
000003521

#21 HL-
000003534

#22 HL-
000003572

#23 HL-
000003576

#24 HL-
000003454

Damaso Vergara

Jonathan Villarreal

Wilber serrano

Sandra
Salamanca

Iris Quintero

Frank Gomez

Los Santos / LAS TABLAS / Calle central carpa de emprendimiento
frente a la farmacia javillo Al lado de reparaciones digital las tablas
LAS TABLAS LOS SANTOS

Los Santos / LAS TABLAS / Barriada bella vista la villa de los
santos Entrando por grupo moreno doble a la derecha asta el final
casa a mano derecha Los Santos LOS SANTOS

Chiriqui / David / Blanca detras de la iglesia adventista de santa fe
La concepcion CHIRIQUI

Veraguas / SANTIAGO / Plaza Espafia 2do alto frente al Puga Por
el ascensor piso 2 SANTIAGO VERAGUAS

Chirigui / David / Villa Roca / San Cristébal Calle Principal. Villa
Roca, David Chiriqui CHIRIQUI CHIRIQUI, Si estoy en el colegio en
la mafana Instituto profesional y Técnico de David Diurno

Chiriqui / David / Volcan Chiriqui DESPUES DE LA IGLESIA
CATOLICA CARRETERA AL HOTEL BAMBITO A CERO PUNTA
LA CUARTA CASA HAY UN SOLAR EN LA CABANA DE TRONCO
NEGRO CHIRIQUI. PARA EL 17/04/25

68161861

64260724

64697503

68940543

66737138

67100763

e AGENTE SELLADOR

IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

$30

$30

$30

$30

$30

$30



#25 HL-
000003526

#26 HL-
000003574

#27 HL-
000003565

#28 HL-
000003510

#29 HL-
000003567

#30 HL-
000003575

#31 HL-
000003504

Cecilio Calderén

Mariela Rivera

Juan Cedefio

Leonel Herrera

Jorge Boris

EDGARDO
ACOSTA Acosta

Jovani Juarez

Los Santos / LAS TABLAS / Barriada santa cruz al final, cerca de

global Banks LAS TABLAS. LLAMAR CON ANTICIPACION SZALEE
Chiriqui / David / Volcan tierras altas de Chiriqui Calle antigua idaan 69537886
asia arriba fonda Marinoe VOLCAN CHIRIQUI

Panama / Chorrera / Chica calle principal al lado de la abarroteria 65774509
Alexander Después de las cajas de agua CHAME PANAMA OESTE

Herrera / CHITRE / Calle Francisvo Audia casa 3923 Es cada 66582448
Chitré HERRERA Ave. Francisco Audi casa 3923

Coclé / PENONOME / Calle las flores la casa tiene una fachada de

ladrillo con detalles en turquesa, tres amplias ventanas con arcos 66221283
decorativos distrito pocri AGUADULCE COCLE

Chiriqui / David / Parque de las madre 63472466
Veraguas / SANTIAGO / Barrida la estrella Entrando ala variada 67909923

casa #3 Provincia de Panama VERAGUAS

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA
1Y LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2)

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (
2 UNIDADES ) (1)

PPV P77 27?77?7777

&

30

&

30

$30

&

25

$25

$25

$25



#32 HL-
000003532

#33 HL-
000003550

#34 HL-
000003530

#35 HL-
000003593

#36 HL-
000003539

Rafael Leiton

CARLOS
ALBERTO

Brigitte Jurado

Leidys Cortes

Belkys Troya

Cantidad de productos

Magic Brush (SKU: 1): 1 unidades

Chirigui / David / Parte trasera del hotel nacional Oficina del medio
CHIRIQUI

Los Santos / LAS TABLAS / La Villa de los Santos Frente al Centro
de Convenciones CarolinaLA VILLA DE LOS SANTOS LOS
SANTOS

Chiriqui / David / Av 1 oeste, frente cooperativa ecaseso Diagonal a
CACSA Bugaba CHIRIQUI

Veraguas / SANTIAGO / Edificio Global Bank

Chiriqui / David / Chiriqui Dolega nuevo horizonte Casa D29
entrada la cascada DOLEGA CHIRIQUI. Bajando hacia David

RENOVADOR DE PLASTICO Y CUERO DE INTERIORES ( 2 UNIDADES ) (SKU: ): 46 unidades

Cantidad de pedidos:

67778811

61303518

64805246

61302086

68664177

PPPP??P?7? P77 7?77?7777

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (
2 UNIDADES ) (1)

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (
2 UNIDADES ) (1)

Anillo inteligente #13 Negro (1)

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (
2 UNIDADES ) (1)

$25

$25

$25

$50

&

25



Total

FIRMA FIRMA
Director de bodega HL EXPRESS INTERIOR
Domiciliario
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